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Grado en Psicologia

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 12611005
1 12611007
1 12611010
1 12612009
1 12612015
2 12611002
2 12611003
2 12611009
2 12612005
2 12612017
3 12612006
3 12612010
3 12612011
3 12612016
3 12612019
4 12613002
4 12613004

4 12613006

Fundamentos de psicobiologia

Introduccidn a la psicologia

Psicologia social

Meétodos y disefios de investigacion psicologica
Psicologia de la personalidad

Anélisis de datos en psicologia IT

Aprendizaje y condicionamiento

Psicologia fisiologica

Fundamentos de evaluacién psicologica
Psicologia de los grupos

Fundamentos de intervencion psicologica
Motivacion y emocion

Neuropsicologia

Psicologia de las organizaciones

Psicometria

Metodologia cuantitativa y cualitativa en intervencion psicosocial
Neuropsicologia infantil

Psicogerontologia

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

19

30

22

27

14

21

12

29

16

26

28

15

20

23

13

22

28

27

MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 12
1 12
1 12

AULA

E-1, E-2, 15,16
E-2, 15,16
E-4, 25, 26, 27
E-1,13, 14
E-3, 22, 23,24
E-4, 25, 26
E-1, E-2, 15
E-2, 15,16
E-4, 25, 26, 27
E-3, 23, 24
E-4, 25, 26
1,2,3,4

E-4, 25, 26
E-3, 23, 24
1,2,3

18

7

5

EDIFICIO
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4
B-4

B-4
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4 12613007
4 12613008
4 12613009
4 12613010
4 12613011
4 12613012
4 12613013
4 12613014

4 12613015

Psicologia clinica infantil

Psicologia comunitaria de los servicios sociales
Psicologia de la instruccion

Psicologia clinica de la salud

Psicologia del trabajo y de los recursos humanos
Psicologia evolutiva aplicada

Psicologia juridica

Teoria y técnicas de psicoterapia

Trastornos del desarrollo

miércoles, 26 de noviembre de 2025

20

29

21

23

26

15

16

14

30

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11,18

14, 15

1

21 (20- para inglés)
6

3

1,4

7,8
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