

# Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educación

## Grado en Psicología

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	12611005 Fundamentos de psicobiología	19	1	9	E-1, E-2, 15, 16	B-4
1	12611007 Introducción a la psicología	30	1	9	E-2, 15, 16	B-4
1	12611010 Psicología social	22	1	9	E-4, 25, 26, 27	B-4
1	12612009 Métodos y diseños de investigación psicológica	27	1	9	E-1, 13, 14	B-4
1	12612015 Psicología de la personalidad	14	1	9	E-3, 22, 23, 24	B-4
2	12611002 Análisis de datos en psicología II	21	1	9	E-4, 25, 26	B-4
2	12611003 Aprendizaje y condicionamiento	12	1	9	E-1, E-2, 15	B-4
2	12611009 Psicología fisiológica	29	1	9	E-2, 15, 16	B-4
2	12612005 Fundamentos de evaluación psicológica	16	1	9	E-4, 25, 26, 27	B-4
2	12612017 Psicología de los grupos	26	1	9	E-3, 23, 24	B-4
3	12612006 Fundamentos de intervención psicológica	28	1	9	E-4, 25, 26	B-4
3	12612010 Motivación y emoción	15	1	9	1, 2, 3, 4	B-4
3	12612011 Neuropsicología	20	1	9	E-4, 25, 26	B-4
3	12612016 Psicología de las organizaciones	23	1	9	E-3, 23, 24	B-4
3	12612019 Psicometría	13	1	9	1, 2, 3	B-4
4	12613002 Metodología cuantitativa y cualitativa en intervención psicosocial	22	1	12	18	B-4
4	12613004 Neuropsicología infantil	28	1	12	7	B-4
4	12613006 Psicogerontología	27	1	12	5	B-4

4	12613007	Psicología clínica infantil	20	1	12	11, 18	B-4
4	12613008	Psicología comunitaria de los servicios sociales	29	1	12	14, 15	A-4
4	12613009	Psicología de la instrucción	21	1	12	1	A-4
4	12613010	Psicología clínica de la salud	23	1	12	21 (20- para inglés)	B-4
4	12613011	Psicología del trabajo y de los recursos humanos	26	1	12	6	B-5
4	12613012	Psicología evolutiva aplicada	15	1	12	3	B-4
4	12613013	Psicología jurídica	16	1	12	1, 4	B-4
4	12613014	Teoría y técnicas de psicoterapia	14	1	12	7, 8	B-4
4	12613015	Trastornos del desarrollo	30	1	12	5	B-4